АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДКОЛОДНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от «30»  декабря 2016 г. №  67-р-л
с. Подколодновка

О назначении ответственного за
реализацию мер по противодействию
коррупции

[bookmark: _GoBack]     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», протоколом от 26.08.2016 № 2 заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Воронежской области:

1. Назначить ведущего специалиста администрации Подколодновского сельского поселения Кулакову Татьяну Ивановну ответственной за реализацию мер по противодействию коррупции в Подколодновском сельском поселении Богучарского муниципального района Воронежской области.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Подколодновского   сельского поселения                                   В.И. Пелихов